ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:            /UBND-VHXH

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

đào tạo, bồi dưỡng của UBND

thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân phường

Thực hiện Kế hoạch số 287/KH-UBND ngày 03/11/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn nghiệp vụ cho cán bộ, công chức

năm 2025 sau sắp xếp, sáp nhập (có Kế hoạch gửi kèm); Ủy ban nhân dân phường

yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc phường triển khai một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt triển khai Kế hoạch bồi dưỡng, tập huấn

nghiệp vụ chuyên sâu của Uỷ ban nhân dân thành phố đối với đội ngũ cán bộ, công

chức tại cơ quan, đơn vị.

2. Cử cán bộ, công chức tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng đầy đủ và đúng

đổi tượng theo kế hoạch đã được phê duyệt.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hinh

		2025-11-05T10:22:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hinh <nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T10:31:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T10:31:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T10:31:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!